
  

ZARZĄDZENIE NR 100/2025 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Czyże z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 12 952 243,84 zł w tym: 

1) Bieżące 12 202 843,84 zł 

2) majątkowe 749 400,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 12 891 704,52 zł w tym: 

1) bieżące 11 481 310,52 zł 

2) majątkowe 1 410 394,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Czyże 

Jerzy Wasiluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1375



Załącznik do zarządzenia Nr 100/2025 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania: 
    

Własne 
  w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 497 714,84 0,00 0,00 11 497 714,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

157 568,44 0,00 0,00 157 568,44 

majątkowe 

majątkowe razem: 749 400,00 0,00 0,00 749 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
    

Zlecone 
    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 700,00 700,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 700,00 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 700,00 700,00 

bieżące razem: 704 429,00 0,00 700,00 705 129,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 951 543,84 0,00 700,00 12 952 243,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
157 568,44 0,00 0,00 157 568,44 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1375



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 258 847,00 99 500,00 91 500,00 30 600,00 60 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 159 347,00 159 347,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 847,00 99 500,00 91 500,00 30 600,00 60 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 159 347,00 159 347,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 258 847,00 99 500,00 91 500,00 30 600,00 60 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 159 347,00 159 347,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 847,00 99 500,00 91 500,00 30 600,00 60 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 159 347,00 159 347,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 034 536,52 1 034 536,52 634 075,00 383 943,00 250 132,00 0,00 234 600,00 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -950,56 -950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950,56 950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034 536,52 1 034 536,52 634 075,00 383 943,00 250 132,00 0,00 234 600,00 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

 i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 165 861,52 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -950,56 -950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950,56 950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 861,52 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 60 557,67 60 557,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 557,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,50 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 408,17 61 408,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 408,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 124,43 7 124,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 124,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,06 100,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 224,49 7 224,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 41 789,28 41 789,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 789,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -850,50 -850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 938,78 40 938,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 938,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1375



  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 916,39 4 916,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,06 -100,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 816,33 4 816,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 816,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 186 575,52 10 776 181,52 9 449 997,00 6 803 632,00 2 646 365,00 496 500,00 603 823,00 165 861,52 0,00 60 000,00 1 410 394,00 1 410 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 600,56 -13 600,56 -12 650,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 -950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 600,56 13 600,56 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 186 575,52 10 776 181,52 9 449 997,00 6 803 632,00 2 646 365,00 496 500,00 603 823,00 165 861,52 0,00 60 000,00 1 410 394,00 1 410 394,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 704 429,00 704 429,00 164 429,00 129 966,00 34 463,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 129,00 705 129,00 165 129,00 129 966,00 35 163,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1375



 

UZASADNIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN 

Dział 851 na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów i wydatków 

o 700,00 zł na wydawanie decyzji administracyjnych osobom nieubezpieczonym zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych za środków publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1375


		2025-03-12T13:46:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




